nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się z dniem 1 listopada 2025 r. miesięczną opłatę za pobyt dziecka  w Klubie 
Dziecięcym w Gminie Kalinowo w ryczałtowej wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 
złotych). 

2. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w Klubie Dziecięcym w formie 
dziennej stawki żywieniowej, której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 20,00 zł.  

3. Obowiązującą dzienną stawkę żywieniową z zastrzeżeniem ust.